

Krok po kroku



# Aktywacja subskrypcji ArcGIS Online dla Organizacji

# Krok 1 /4

Instrukcja poprowadzi Państwa przez proces aktywacji subskrypcji ArcGIS Online dla Organizacji.

W celu aktywacji subskrypcji ArcGIS Online niezbędne jest posiadanie wiadomości e-mail z linkiem aktywacyjnym.

Otwórz wiadomość e-mail otrzymaną od Esri Polska, zatytułowaną "Ważne informacje o bezpłatnym dostępie do ArcGIS Online" (dla posiadaczy aktualnej polisy serwisowej dla ArcGIS for Desktop) lub "Esri - Activate Your ArcGIS Online Subscription" i kliknij na link aktywacyjny (przykład: <https://www.arcgis.com/home/signin.html?activationcode=xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>).


Aktywacji subskrypcji musi dokonać osoba, która będzie jej administratorem. W razie potrzeby należy przekazać wiadomość e-mail do odpowiedniej osoby.


Jeśli żaden z pracowników Państwa Instytucji nie jest posiadaczem wiadomości z linkiem aktywacyjnym prosimy o kontakt z Zespołem Obsługi Klienta Esri Polska: E-mail: [sprzedaz@esri.pl](mailto:sprzedaz@esri.pl), tel: (22) 749 87 00.


# Krok 2 /4


Po kliknięciu na link aktywacyjny wyświetlona zostanie strona „Zaloguj się”. Jeśli jesteś już użytkownikiem ArcGIS Online, zaloguj się dotychczasowym kontem

**UWAGA:** Poprzez zalogowanie się na swoje konto przekazujesz instytucji prawa własności do swoich zasobów. Jeśli tego nie chcesz, utwórz nowe konto. Jeśli jesteś nowym użytkownikiem, utwórz nowe konto. Osoba, która się zaloguje będzie automatycznie pełniła rolę administratora subskrypcji ArcGIS Online.

Zaloguj się, używając 

Login ArcGIS 


 Nazwa użytkownika





 Hasło

Zapamiętaj mnie

[Zaloguj się](#)

[Nie pamiętasz nazwy użytkownika? lub Nie pamiętasz hasła?](#)

Adres URL Twojej instytucji ArcGIS 

[Brak konta? Utwórz konto](#)

[Prywatność](#)

# Krok 3 /4

Po zalogowaniu wyświetlona zostanie strona konfiguracji instytucji. Uzupełnij niezbędne dane, zwracając szczególną uwagę na pole Nazwa skrócona instytucji. Pole to definiuje unikatowy adres URL instytucji.

Po uzupełnieniu i zweryfikowaniu poprawności wprowadzonych danych kliknij na „Zapisz i Kontynuuj”. Subskrypcja ArcGIS Online jest już aktywna.

ArcGIS Przegląd Cennik Mapa Scena Grupy Zasoby

## Ustaw własną instytucję

Dziękujemy za zalogowanie się jako administrator instytucji. Dokończ zakładanie instytucji, wprowadzając poniżej ważne informacje.

**Nazwa instytucji**

Podaj nazwę swojej instytucji, która będzie pojawiać się na stronie głównej i w każdej korespondencji z jej członkami. Później będzie można ją zmienić w razie potrzeby. Nazwa powinna mieć co najwyżej 55 znaków.

**Nazwa skrócona instytucji**

Podaj nazwę skróconą – akronim lub skrót – instytucji. Ten tekst jednoznacznie definiuje adres URL Twojej instytucji. Dokładnie zastanów się nad nazwą, której chcesz użyć. Nazwa skrócona może zawierać tylko podstawowe znaki alfabetu łacinskiego (A-Z, a-z), liczby i łączniki (-).

Adresem URL strony głównej instytucji będzie:

**Język**

Wybierz domyślny język członków Twojej instytucji. Wybór języka decyduje o wersji językowej, w jakiej będzie wyświetlany interfejs użytkownika, a także sposobie prezentacji czasu, dat i wartości liczbowych. Poszczególni użytkownicy będą mogli zmieniać ten wybór na stronie ustawień. W przypadku wybrania opcji Domyślne ustawienia przeglądarki (i zezwolenia na dostęp anonimowy) dla anonimowych użytkowników portal ArcGIS Online będzie wyświetlany zgodnie z ustawieniami lokalnymi przeglądarki. Dla zalogowanych użytkowników, którzy wybrali język w swoim profilu, ArcGIS Online będzie dostosowany do wybranego języka.

Język: Domyślne ustawienia przeglądarki

**Region**

Wybierz region, aby zdefiniować domyślną galerię map bazowych, mapę bazową i domyślny zasięg nowych map instytucji. Można również dostosować mapy bazowe instytucji, zasięg i jednostki, zmieniając odpowiednie ustawienia na karcie Mapy.

Region: Polska

**Połącz**

Konfiguruj łącze Kontakt znajdujące się na dole strony. Użyj prawidłowego adresu URL lub prawidłowej składni łącza mailto.

Skontaktuj się z nami

**Program poprawy satysfakcji użytkowników produktu firmy Esri**

Usługa ArcGIS Online jest stale udoskonalana, a jednym z najlepszych sposobów zdobywania informacji o elementach, które wymagają ulepszenia, jest zbieranie opinii klientów. Dzięki programowi poprawy obsługi klienta firmy Esri (Esri User Experience Improvement - EUEI) Twoja instytucja może mieć wpływ na projektowanie i opracowywanie usługi ArcGIS Online. W ramach tego programu zbierane są informacje o używaniu usługi ArcGIS Online, w tym właściwości sprzętu i przeglądarki. Proces ten nie przekazuje użytkownikom w pracy. Udział w programie jest całkowicie opcjonalny i w pełni anonimowy. Żadne z zebranych informacji nie będą wykorzystywane do identyfikowania lub kontaktowania się z członkami Twojej instytucji.

Zezwólaj usłudze ArcGIS Online na zbieranie informacji o użytkowaniu od członków instytucji w celu ulepszenia jej obsługi.

**ZAPISZ I KONTYNUUJ** WYLOGUJ MNIE. DOKOŃCZĘ PÓŹNIEJ.

# Krok 4 /4

W kolejnym etapie możesz dostosować wygląd strony i dodać nowych członków do Organizacji.

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentami Pomocy Technicznej: [Konfiguracja witryny](#), [Zapraszanie i dodawanie członków](#).